



آیات ترور با جواز محمد در اسلام !

علامه مجلسی می نویسد:

روزی محمد به خانه پسرش زید رفت ، او در خانه نبود ، ولی زن او زینب در حال حمام کردن بود و محمد اندام برهنه او را دید و در اولین نگاه عاشق او شد. خلاصه هر طوری که بود، زینب را از چنگ زید در آورد که خود داستانی دراز دارد.

و اما در شب ازدواجش با زینب ، افراد زیادی حتی به حالت اعتراض به خانه محمد آمده بودند. " ای محمد ، ای پیامبر خدا، شرمت باد ، تو چگونه می توانی با همسر فرزندت ازدواج کنی ؟ ننگ بر آئین تو که آنرا بنام دین الله بی خرد وسیله فریب مردم قرار داده ای "

محمد تا اوضاع را وخیم دید ، برای اینکه به سئوالات اعتراض آمیز دیگران پاسخی ندهد.

در جا چند آیه ای نازل کرد تا مردم را هر چه زود تر متفرق کند و زینب را به حجله ببرد. و مضحکترین آیه نازل شده در آن شب، آیه 53 سوره احزاب که می گوید:

ای کسانی که ایمان آورده اید، در خانه پیامبر بیش از اندازه معطل نشوید - غذایتان را بخورید و گورتان را گم کنید و تا دعوت بعدی مراجعه نکنید. خانه پیامبر که طویله نیست تا بخواهید کنگر خورده و لنگر اندازید. بیش از این مزاحم نشوید که ماندن بیش اندازه شما پیامبر را آزار می دهد.

در دیگ باز است ، حیای گربه کجاست ؟ زودتر بروید و گورتان را گم کنید !

با بیان این پیشگفتار درباره آیه های من در آوردی محمد برای تصائب پروانه بدهید به بلائیکه سر ملت ایران آمده پردازیم .

1400 سال است که دکانداران دین ، اسلام را دین رحمت و شفقت معرفی کرده اند، و می گفتند که الله محمد با خدای سایر ادیان فرق دارد چرا که خدای مسیحیت جنگهای صلیبی را مجاز کرد و نوشیدن شراب را منع نکرد و خدای یهود کشتن مسیح توسط یهودیان را مجاز کرد و مسجدالحرام را از مسلمین گرفت. تا اینکه کاسه صبر و تحمل الله لبریز شد و در برابر یهوه (الله موسی) ایستاد و خانه خود را از او جدا کرد و در مکه بنا نهاد .
قسم روباه را باور کنیم یا دم خروس را!

سوره 9 آیه 30:

بجنگید با یهودیان که گفتند "عزیر" پسر خداست و مسیحیان که گفتند " مسیح" پسر خداست و اینان همه کافر شدند

در اینجا می بینیم که رحم و شفقت در سلام ناب محمدی تعریف خاص خودش را دارد و بازی با الفاظ برای توجیح جنایت در اسلام شیوه خاص محمد و طرفداران جانی اوست. آنها مخالفین خویش را ملعون می نامند و جزای ملعون فقط مرگ است!

سوره 33 آیه 61:

هر کجا ملعونی یافتید، او را گرفته و بکشید ، کشتنی بلیغ .

از نظر الله قاسم الجبارین حتی نوع کشتن مخالفین هم متفاوت است و به کشتن ملعون (فرد لعنت شده) میگویند بلیغ . عبارتی کشتار در اسلام مدلهای مختلف دارد، مثلاً سلّاحی فریدن فرخزاد و قروهرها را کشتن تمام بلیغ مینامند و کشتن زهرا کاظمی که از نوع نیمه بلیغ بود ، چرا که هنوز معلوم نشده که کدام سنگ آسمانی به سر این خبرنگار بی گناه اصابت کرده است ! به عبارتی دیگر اکثر اوقات الله به کمک مسلمین شتافته و وارد صحنه کشتار می شود و سلاح او هم ابزار طبیعی است .

از نظر اسلام ملعون کیست ؟

مسلمین به تمامی مسیحیان و یهودیان میگویند ملعون و بنا بر فرمان الله تازی هر کجا ملعونی یافتید، باید او را بکشید . اما قضیه به این دو فرقه ختم نمی شود، چون بنیادگرایان اسلام شیعیان را هم ملعون می دانند پس آنها هم از این قاعده مستثنی نیستند ولی چون

وقت کشتن آنها هنوز فرا نرسیده پس در کشتار آنها تعجیلی نیست. از طرفی شیعیان هم اهل تسنن را ملعون میدانند و منتظرند تا سر فرصت به کشتار تسنن پرداخته و به وعده الله عمل کنند.

در این میان یکی در انتظار است که مهدی بیاید و دیگری در انتظار است که محمد بیاید و دو تای دیگر هم منتظرند مسیح و موسی بیایند. و اما وای بحال بشر و بشریت هنگامیکه همه این خلفای الله سر برسند، عجب شر تو شیری خواهد شد. تازه هنگامیکه همه این حضرات تشریف بیاورند، خر بیار و باقالی بار کن!!! چون همه آنها مدعی این هستند که الله گفته دیگران را بکشید.

حالا ببینیم قرآن چه میگوید و جواز جنایتکاران اسلامی چگونه صادر می شود:

سوره 3 آیه 163:

و هرگز نپندارید آنانکه در راه خدا کشته شدند، مرده اند، بلکه زنده اند و نزد خدا روزی دارند.

سوره 4 آیه 76:

پس کارزار کنید با آنانکه زندگی دنیا را به آخرت خریدند و کارزار کنندگان را مزد بزرگی است چه بکشند و چه کشته شوند.....

البته کشار انساهای بیگناه و تعداد آنها بستگی به سودی دارد که نصیب مسلمانان می شود و هر کشتار آداب و سنت خاص خودش را دارد و مدل انتحاری آن که بیشتر خاص شیعیان است که امروزه بسیار مد شده. بدین مفهوم که ابلهی با شعار الله اکبر و به فرمان یک آیت الله جنایت پیشه، خودش و گروهی از مردم بی دفاع را به سوی مرگ هدایت می کند.

سوره 2 آیه 187:

و بکشید آنانرا که با شما کارزار میکنند.....

یک روزی دو تا پسر عمو سر لحاف ملا بجان هم افتاده اند، و یک عمر ملت به اصطلاح مسلمان دنیا باید عذابش را بکشند و کسی نیست که بگوید: به ما چه مربوط که ابوسفیان

پسرعموی محمد او را از مکه بیرون میکند و بعدها که محمد بقدرت میرسد دستور قتل خاندانش را برای انحصاری کردن درآمد مکه صادر میکند .

سوره 2 آیه 188 :

و بکشید آنها را هر جا بیابیدشان و بیرون کنید آنها را از آنجا که شما را بیرون کردند ..
 الله محمد گفته بکشید و بیرون کنید کسانی را که شما را بیرون کردند، پس بنا بر این باید بجنگید و بکشید و یا کشته شوید تا بروید به بهشت. بیگانه پرستان ایرانی نما ، آنهایی که ایرانی بودن و اصالت خو را فروخته و سنگ اسلام ناب محمد را به سینه میزنند و در قرن بیست و یکم، شیوه زندگی قرن اول هجری را انتخاب کرده اند ، بدانند که در بهشت ساختگی سلمان پارسی و محمد جائی برای آنها وجود ندارد.

سوره 9 آیه 29 :

و بجنگید با آنانکه به روز واپسین و الله تازی ایمان نمی اورند و حرام نمیکنند آنچه را که الله و رسولش حرام کرده اند و قبول نمیکنند دین بحق اسلام را .
 در این آیه استراتژی مسلمین در شناخت دشمنان اسلام کاملاً مشخص میشود و بنا بگفته این آیه، کشورهای اسلامی باید با سایر کشورها بجنگند که شراب می خورند و دین اسلام را قبول نمیکنند.

بهر حال ، کشورهای اسلامی در حال حاضر آنقدر قدرتمند نشده اند که بتوانند به تمام دنیا به خاطر عدم اطاعت از فرمان الله تازی هشدار بدهند ، ولی به محض اینکه ملاهای حاکم بر ایران به سلاح اتمی دسترسی پیدا کند آنوقت خواهید دید که امنیت و آرامش در منطقه بکلی از بین خواهد رفت .

سوره 48 آیه 25 :

ایشان کسانی هستند که کافر شدند و شما را از مسجد الحرام بازداشتند.

در این آیه رسماً به مسلمین میگوید با یهودیان بجنگید چون آنها از بر پا داشتن نماز مسلمین به سمت مسجدالحرام جلوگیری کردند و باعث شدند آبروی محمد در آن زمان برود و او را وادار کردند تا خانه الله تازی را عوض کند، البته این تعویض زمانی رخ داد که محمد مطمئن شده بود مکه را تسخیر خواهد کرد.

سوره 4 آیه 86 :

پس کارزار کنید در راه الله و ترغیب کنید مومنان (باورمندان به خرافات اسلام) را تا با شما همراه شوند.

در این آیه نقش حکومت اسلامی ایران در تحریک سایر کشورها علیه ممالک غیر اسلامی بیشتر روشن می شود.

سوره 9 آیه 5 :

.....و بکشید مشرکان را هر جا که دیدید.....

در مرام مسلمانی هیچ جایی برای اسیران جنگی وجود ندارد، الله گفته بکشید کسانی را که با شما می جنگند. این هشدار باید برای تمام کسانی که مدافع حقوق بشر هستند قابل توجه باشد و در جنگ با مسلمانان تصور نکنند که آنها بشر هستند و باید حقوقی داشته باشند. مسلمان از طرف الله تازی دستور دارد که فقط بکشد اگر در جنگ با مسلمانان آنها را نکشید آنها شما را خواهند کشت!

سوره مائده آیات 33 و 34 :

همانا مجازات کسانی که با الله و رسولش کارزار می کنند آن است که کشته شوند و یا دستها و پاهای ایشان به صورت مخالف بریده شود.

این آیه شهرت جهانی پیدا کرده و اروپائیها از ترس هین آیه بود که شیرین جان عبادی را برنده جایزه صلح اعلام کردند ، چرا که بدون داشتن دست و پا ، چپاول و غارت دارائی و ثروت ملی ایرن از حلقومشان براحتی پائین نمی رفت .

سوره محمد آیه 4 :

پس چون ملاقات کنید آنان را که کافر شدند گردن آنها را بزنید و از آنها بسیار بکشید...

در این آیات نفرت اسلام از غیر مسلمان به اوج خودش می رسد و فقط صحبت از کشتار است آنهم کشتاری بیرحمانه و حیوان صفت . الله میفرماید : هر کجا مشرکی یافتید او را بکشید. انسانهای دیگر را به علت عدم پذیرش اسلام بکشد ولی اگر در حین کارزار دستگیر شدند، دست و پای اسیر را ببرید و بحال خود رها کنید تا بمیرد .

امید است که ملت ایران هر چه زودتر از خواب غفلت بیدار و با حمایت دلیرانه از فرزندان کورش بزرگ، آزادی و رهائی کشور عزیزمانرا فراهم آورند،

امید است که جهان به اصطلاح متمدن در برابر بنیادگرایان متجاوز مسلمان بایستد و بیش از این فرصت خونریزی و برهم زدن آرامش مردم جهان را به آنها ندهد. بدون شک روزی فرا خواهد رسید که ایرانیان دست از بلای اسلام بشویند و به وجدان آگاه خویش باز گردند و یککاش نسل حاضر در راه به ثمر رسیدن این بذر کاشته شده در دل‌های مردم کوشا باشند که این افتخار حق مسلم همه آنهاست.

مرزا آقا خان کرمانی می گوید:

قبایل عرب تا قبل از حمله به ایران، وحشی - یغما گر و خونخوار بوده اند و انواع فساد اخلاق و فحشاء در میانشان رواج کامل داشته. پس طبیعی است که مطالب آمده در تازی نامه برای تربیتیت یک قوم وحشی و بربر بوده است.

حکم غسل و طهارت، حجاب برای جلوگیری از تجاوز به زنان و دختران، حد زنا و سرقت، قصاص جانی و یا تقاص و خلاصه همه این مزخرفات برای این قوم وحشی در آن زمان مناسب بوده، زیرا که اعراب بیابانگرد بجز این حدود و تکالیف به چیز دیگری نیاز مند نبوده اند.

حالا چگونه می شود که ایرانیان با 2000 سال سابقه تمدن قبل از اسلام اسیر دست اعراب و این قوانین من در آوردی محمد تازی بسرکردگی سلمان پارسی می شوند و 1400 سال دیگر را در خواب غفت و ذلت و رزالت می گذرانند و هنوز هم عده ای احمق و از خدا بیخبر به رهبری یک مشت حرامزاده تخم تازی دست از خرافات بر نمیدارند و جدی جدی می خواهند بروند بهشت. ننگ بر همه خرافه پرستان که نام ایران و ایرانی را لکه دار کرده اید، بهشت و جهنم، دیگر فرقی نمی کند، هنگام آن است که بروید و بگفته محمد باغهای انگور با حوریان نار پستان در انتظار شما هستند. اگر هنوز شک دارید، پس بخوانید.

سوره 79 آیه 30"

بدرستیکه پرهیزکاران را جای کامیابی است در باغهای انگور با دختران نار پستان و جامهای شراب.

در این آیات، از پاداشی صحبت میشود که محمد مصرف آنها را در دنیای امروزی حرام کرده است. عبارتی دگر مزد امتناع از حرام محمد، همان حرام است.

از طرفی دیگر اگر پاداش در دنیای باصطلاح ماورا طبیعت نیز از جنس ماده باشد، پس چه فرقی بین این دو دنیاست؟ ضمن اینکه موجود غیر مادی (به اصطلاح روح انسان) که قرار است در عالم ماورا زندگی کند، نیازمند شراب و انگور نمی باشد که بتواند بهره ای از لذتهای عالم مادی ببرد.

اینچنین است که اگر فرد مسلمان عقل خود را بکار گیرد، تسلیم این خرافات نمیشود تا عمر و پول خود را در راه کربلا و مکه و سایر امامزاده ها هزینه کند و در جنایات جمهوری آخوندها، علیه بشریت سهیم باشد.

در اینجا دوباره میخواهم از کله هموطنانم درخواست کنم که اگر پیرو دینی هستید، وظیفه بر شماست که به جای تعصبات کورکورانه، حداقل در آن مورد بیشتر مطالعه کنید و خرافات را بدور بریزید.

هیچکسی مسلمان، مسیحی و یا یهودی دنیا نمی آید؛ بلکه همگی مسلمان زاده و یا یهودی زاده و یا مسیحی زاده اند و دین را بر اساس آداب و رسوم کهنه و توأم با خرافات ابا اژدادی به ارث برده اند و ادعای دینداری مسلمانان و پیروان کوردل سایر ادیان، بدلیل دانش و مطالعه نبوده و هیچیک از ما فرصت اینرا نداشته ایم که پس از رسیدن به سن قانونی و مطالعه درست و با آگاهی کامل در مورد ادیان، کیش و آئین خود را انتخاب کنیم.

مسلمانانی که از روی تعصباتشان حق اعتراض را از دیگران میگیرند، اگر از والدینی مسیحی و یا کلیمی متولد شده بودند، هم اکنون پیروان دین دیگری بودند.

پس بیایید سر صندوقچه های خون آلودی که بوی گندشان تمام دنیا را گرفته (همه مذاهب سامی) که از گذشتگان بجای مانده اند، نزاع نکنیم. چرا که بازگشائی این ارثیه های گندیده همه مردم دنیا را به تهوع خواهد انداخت.

آیا زمان آن نرسیده که ایرانی مسلمان ، مسیحی ، یهودی و غیره در کنار هم، خرفات پوسیده و درطول تاریخ تحمیل شده به پدران مان را دور بریزیم و به احیای فرهنگ اصیل خود پردازیم ؟ ایرانی اصیل بودن و پیروی از سخنان گهربار آموزگار انسانیت ، زرتشت بزرگ ، که چون نگینی درخشان در میان فرهنگ کهن ایران میدرخشد، مسلماً بهتر از بیگانه پرستی است.

صدبار به ویرانه الله بگشتی و دیدی ثمرش را
 آئین نیاکان چه بدی داشت که یکبار نگشتی ؟
 همراه عرب ، پول عجم ، خانه الله بساختی
 ز آرامگه کورش ایران چه مهابا که آباد نگشتی ؟

پاینده ایران – پایدار و سرافراز باد ملت ایران

نوشتار

بنیاد ایرانبانان
 شنبه، 25/09/2004